
令和5年6月26日 

 

青森市政記者会 様 

 

 

 青森市企画部企画調整課長 

 

 

2023年度第1回青森公立大学オープンキャンパスについて（情報提供） 

 

このことについて、青森公立大学から別添資料のとおり情報提供がありましたのでお知

らせします。 

なお、詳細につきましては、別添資料の青森公立大学事務局の担当者にご連絡くださる

ようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【担当】 

 青森市企画部企画調整課  

 主幹 工藤、主事 佐藤 

 TEL：017-734-2247  FAX：017-734-5129 



２０２３年６月２６日 

 

青森市政記者会 様 

 

青森公立大学      

学長代行 学部長 神山 博 

（ 公 印 省 略 ） 

 

２０２３年度第１回青森公立大学オープンキャンパスについて 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学運営につきまして、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学の特色ある教育課程等を知っていただく機会として、下記のとおりオープン

キャンパスを開催いたします。模擬講義を通じて各学科への理解を深めることができるほ

か、各相談コーナーでは個別に教職員・学生が高校生や保護者に対応いたします。 

取材につきまして、特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   ２０２３年７月２２日（土） １０：３０～１５：３０ 

                      （受付開始 １０：００） 

２ 場 所   青森公立大学 

３ 内 容   別紙リーフレット参照 

 

【お問い合わせ先】 

青森公立大学事務局 

教務学事グループ入試・就職チーム 

担当：寺山、安部、三浦 

TEL：017-764-1601・1602（直）1555（代） 

FAX：017-764-1544 

メール：nyuusi-t@b.nebuta.ac.jp 

 






